本人（单位）出席中原百货集团股份有限公

司 2018 年度股东大会，并代为行使表决权。

委托人签名： 委托人身份证号：

委托人股东账号： 委托人持有股数：

受托人签名： 受托人身份证号：

受托日期：2019 年 月 日

（注：委托人为法人股东的，应加盖法人

代表及单位印章；本委托书复印有效）

中原百货集团股份有限公司关于召开 2018 年度股东大会的通知

因中国证券登记结算有限责任公

司出具的证券质押登记证明书原件遗

失，质押登记证明书登记内容为融捷股

份有限公司将持有比亚迪 (证券代码

002594)壹万玖仟股 (19000 股)无限售

流通股质押给中国建设银行股份有限

公司广州越秀支行。 质押登记日为

2017 年 9 月 12 日。 特此声明该质押登

记证明书原件作废。

中国建设银行股份有限公司广东省分行

2019年 6 月 21日

关于股权质押登记证明遗失声明